SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÃO – SUPRI 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO MUNICIPAL INTEGRADO COM 

FORNECIMENTO DA LICENÇA DE USO DE SOFTWARE. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 2.153.833,33 (DOIS MILHÕES, CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS 

REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 06/03 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

BENEFÍCIOS PARA ME E EPP (EMPRESAS LOCALIZADAS NA REGIÃO DE CASTANHAL E 

MICRORREGIÃO: